de Espaiia de

Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

FIM Eur Handy
Entrenamientos Libres 2
Resultados Entrenamientos

ESTADO DE LA PISTA: Seca
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Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 39 m  Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISAB BMW 10 10 1:53.938 242,5
2 90 m  Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISAB SUZUKI 10 6 1:55.114 1176 1.176 225,0
3101 m  Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISAB HONDA 8 5 155481 1543 0.367 238,5
4 55 m  Jacopo GULLA ITADD DIVERSAMENTE DISAB APRILIA 7 6 1:56.293  2.355  0.812 235,1
5 43 s Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISAB HONDA 10 9 1:57.199 3261 0.906 214,3
6 70 s  Max SONTACCHI ITADD DIVERSAMENTE DISAB YAMAHA 6 3 2:02915 8977 5.716 215,6
7 21 s Jacopo GARDIOL ITADD DIVERSAMENTE DISAB YAMAHA 8 5 2:03.803 9.865 0.888 216,3
8 73 m  Albert MILANESE ITA DD DIVERSAMENTE DISAB DUCATI 5 5 2:06.466 12528 2663 201,8
9 13 m  Massimo BACCI ITA DD DIVERSAMENTE DISAB KAWASAKI 7 7 2:07.077 13.139  0.611 211,2

10 79 s Vito PISANELLO ITADD DIVERSAMENTE DISAB YAMAHA 8 5 2:16.125 22.187  9.048 202,6
Circuito de Jerez, 31 DE MARZO DE 2023
Hora: Hora RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 17:50 HORAS
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) S e ne CIRCUITO DE JEREZ
e Expaia to ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
FIM Eur Handy
Entrenamientos Libres
Resultados Combinados
_Sesionl ~ SesionZ  \gjor
Ord. # Piloto Club Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo

1 39m Emiliano MALAGOLI DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW BRIDGES 20 10 10 1:53.899 10 10 1:53.938 1:53.899

2 90m lvo ARNOLDI DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI BRIDGES 20 7 10 1:56.498 6 10 1:55.114 1:55.114

3 101 m Lorenzo PICASSO DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA BRIDGES 15 7 7 1:59.090 5 8 1:55.481 1:55.481

4 55m Jacopo GULLA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA BRIDGES 15 4 8 1:58.404 6 7 1:56.293 1:56.293

5 43s Antonio MONTOYA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA BRIDGES 20 10 10 1:56.831 9 10 1:57.199 1:56.831

6 70s Max SONTACCHI DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA BRIDGES 13 7 7 2:03.774 3 6 2:02.915 2:02.915

7 21s Jacopo GARDIOL DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA BRIDGES 16 6 8 2:04.264 5 8 2:03.803 2:03.803

8 73m Albert MILANESE DD DIVERSAMENTE DISABLI DUCATI BRIDGES 11 6 6 2:14.177 5 5 2:06.466 2:06.466

9 13m Massimo BACCI DD DIVERSAMENTE DISABLI KAWASAKBRIDGES 14 6 7 2:08.939 7 7 2:07.077 2:07.077
10 79s Vito PISANELLO DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA BRIDGES 16 7 8 2:14.063 5 8 2:16.125 2:14.063

Circuito de Jerez, 31 DE MARZO DE 2023
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 17:50 HORAS
LiveFiming: li ' B
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<€HonDA  FULBAT)  ODuUNLOF L ——



\J

1Y 2 DE ABRIL

85

A CIRCUITO DE JEREZ
Campeonato de Espaiia de Superbike ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
FIM Eur Handy
Entrenamientos Libres 2
Vuelta a Vuelta
Vuelta | 13 21 39 | 43 | 55 70 | 73 79 90 101
1 2:24.847 2:14.143 2:09.326 2:09.208 2:05.941 2:09.377 2:18.028 2:25.983 2:11.616 2:18.758
2 2:11.024 2:05.973 2:00.546 2:02.759 1:57.981 2:03.913 2:12.302 2:18.597 1:57.687 2:00.888
3 2:10.160 2:08.840 2:03.237 2:01.604 1:56.397 | 2:02.915* | 2:09.281 2:17.194 1:56.562 1:57.904
4 2:09.610 2:04.883 1:55.418 1:59.067 | PIT EXIT | 2:03.693 2:09.099 2:16.892 1:55.492 1:55.768
5 2:08.049 | 2:03.803* | 1:55.130 1:59.494 2:08.970 2:03.221 | 2:06.466* | 2:16.125* | 1:56.166 | 1:55.481*
6 2:08.196 2:05.476 2:00.306 1:58.373 | 1:56.293* | 2:03.275 2:16.354 | 1:55.114* | PIT EXIT
7 2:07.077* | 2:06.437 1:54.967 1:58.627 1:56.974 PIT EXIT | 1:55.733 2:06.606
8 2:05.519 1:54.989 1:57.947 2:21.755 1:56.826 2:01.519
9 2:10.098 | 1:57.199* 1:56.503
10 1:53.938* | 1:57.265 1:56.034
L. T. . I. . d . C
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1 )i DF i
Y Nz AN L T CIRCUITO DE JEREZ
Campeonato de Espaiia de Superbike ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
FIM Eur Handy
Entrenamientos Libres 2
Analisis
Ndmero \ 13 21 39 43 55 70 73
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]42.683 42.683 [ 37.179 37.179 [ 37.560 37.560 | 33.729 33.729 [ 35.448 35.448 | 34.343 34.343 [ 36.854  36.854
IP2| 19.962 1:02.645 | 18.681 55.860 | 18.001 55.561 | 19.158 52.887| | 17.683 53.131 | 18.349 52.692 | 19.322 56.176
IP3| 41.415 1:44.060 | 39.467 1:35.327 | 37.600 1:33.161 | 37.983 1:30.870 | 36.314 1:29.445 | 37.987 1:30.679 | 41.158 1:37.334
FL | 40.787 2:24.847| | 38.816 2:14.143| | 36.165 2:09.326) | 38.338 2:09.208 | 36.496 2:05.941 | 38.698 2:09.377| | 40.694 2:18.028
IP1]32.460 32.460 | 31.657 31.657 | 30.318 30.318 | 30.716 30.716 | 29.943  29.943 | 30.999 30.999 [ 33.917 33.917
IP2| 18.346 50.806 | 18.508 50.165 | 17.393  47.711 | 18.114  48.830 | 17.565 47.508 | 18.052  49.051 | 18.850  52.767
IP3| 40.458 1:31.264 | 37.305 1:27.470 | 36.421 1:24.132 | 36.551 1:25.381] | 34.960 1:22.468 | 36.780 1:25.831 | 40.457 1:33.224
FL | 39.760 2:11.024| | 38.503 2:05.973| | 36.414 2:00.546 | 37.378 2:02.759 | 35.513 1:57.981| | 38.082 2:03.913| | 39.078 2:12.302
IP1]32.477 32.477 | 31283 31.283 [ 30.583 30.583 | 30.456 30.456 | 29.509 29.509 | 30.077 30.077 | 31.535 31.535
IP2| 18.795 51.272 | 18.294 49.577 | 18.146  48.729 | 17.755 48.211 | 17.166  46.675 | 17.978  48.055 | 18.433  49.968
IP3| 39.255 1:30.527 | 38.468 1:28.045 | 38.208 1:26.937 | 36.330 1:24.541) | 34.590 1:21.265| | 36.577 1:24.632 | 39.470 1:29.438
FL | 39.633 2:10.160| | 40.795 2:08.840| | 36.300 2:03.237| | 37.063 2:01.604 | 35.132 1:56.397| | 38.283 2:02.915| | 39.843 2:09.281
IP1]32.603 32.603 | 31.542 31.542 | 28.686 28.686 | 29.463 29.463 | 29.758 29.758 | 30.371  30.371 [ 32.259  32.259
IP2| 18.722 51.325 | 18.437 49.979 | 16.550 45.236 | 17.448 46.911 | 18.598  48.356 | 18.211  48.582 | 18.788  51.047
IP3| 39.085 1:30.410 | 37.120 1:27.099 | 34.611 1:19.847 | 35.447 1:22.358 | 41.929 1:30.285 | 37.001 1:25.583 | 39.295 1:30.342
FL | 39.200 2:09.610| | 37.784 2:04.883| | 35.571 1:55.418 | 36.709 1:59.067| |6:15.16 PIT EXIT | 38.110 2:03.693| | 38.757 2:09.099
IP1]32.179 32.179 | 80.795 30.795 | 28.590 28.590 | 29.461 29.461| | 35.866 35.866 | 30.249  30.249 [ 31.614 31.614
IP2| 17.962 50.141 | 17.861 48.656 | 16.515 45.105 | 17.510 46.971] | 19.053 54.919 | 18.091  48.340 | 18.070  49.684
IP3| 38.924 1:29.065 | 37.063 1:25.719 | 34.611 1:19.716 | 35.643 1:22.614 | 38.042 1:32.961 | 36.720 1:25.060 | 38.258 1:27.942
FL | 38.984 2:08.049| | 38.084 2:03.803| | 35.414 1:55.130 | 36.880 1:59.494 | 36.009 2:08.970 | 38.161 2:03.221| | 38.524 2:06.466
IP1]32.253 32.253 | 31.533 31.533 [ 30.451 30.451 | 29.121 29.121) [ 29.239 29.239 | 30.320 30.320 [ 32.599  32.599
IP2| 18.431 50.684 | 18.475 50.008 | 17.044  47.495 | 17.498  46.619 | 17.109 46.348 | 17.931  48.251 | 18.732  51.331
m IP3| 38.564 1:29.248 | 38.189 1:28.197 | 36.252 1:23.747 | 35.358 1:21.977 | 34.731 1:21.079 | 37.222 1:25.473 | 39.208 1:30.539
FL | 38.948 2:08.196| | 37.279 2:05.476| | 36.559 2:00.306| | 36.396 1:58.373 | 35.214 1:56.293 | 37.802 2:03.275/| -o
IP1]31.701 31.701 | 31.769 31.769 | 28.837 28.837| | 29.155 29.155 | 29.163 29.163 | 37.491  37.491]
IP2| 18.193 49.894 | 18.545 50.314 | 16.491 45.328 | 17.397 46.552 | 17.184  46.347 | 18.594  56.085
IP3 | 38.633 1:28.527 | 37.688 1:28.002 | 34.475 1:19.803 | 35.417 1:21.969 | 34.949 1:21.296 | 37.731 1:33.816
FL | 38.550 2:07.077| | 38.435 2:06.437| | 35.164 1:54.967 | 36.658 1:58.627| | 35.678 1:56.974/ | -
IP1]31.812 31.812 | 31.104 31.104 | 28.472 28.472/ | 29.140  29.140
IP2| 18.626 50.438 | 18.083  49.187 | 16.614  45.086 | 17.669  46.809
IP3| 39.262 1:29.700 | 38.799 1:27.986 | 34.470 1:19.556 | 35.088 1:21.897|
FL| 37.533 2:05.519 | 35.433 1:54.989| | 36.050 1:57.947 | = -
IP1 31.151 31.151] [ 30.009 30.009 [ 29.074 29.074
P2 19.001 50.152 | 19.786  49.795 | 17.470  46.544
@ IP3 42.489 1:32.641 | 42.658 1:32.453 | 34.792 1:21.336
[ I 37.645 2:10.098 | 35.863 1:57.199
IP1 28.484 28.484 | 29.142  29.142
P2 16.560 45.044 | 17.374  46.516
IP3 34.112 1:19.156 | 34.873 1:21.389
FL 34.782 1:53.938 | 35.876 1:57.265
LiveTimi i . Pag 1 de
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Jerez - 4423 m
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Campeonato de Espaiia de Superbike

D)
FAM

FIM Eur Handy
Entrenamientos Libres 2
Analisis
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Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

39.011
20.173
43.477
43.322

39.011
59.184
1:42.661
2:25.983

37.637
18.355
38.235
37.389

37.637|
55.992
1:34.227
2:11.616

36.685
21.228
41.095
39.750

36.685
57.913
1:39.008
2:18.758

IP1
P2
IP3
FL

N

34.439
19.332
42.211
42.615

34.439
53.771
1:35.982
2:18.597

29.859
17.113
34.857
35.858

29.859
46.972
1:21.829
1:57.687

30.462
17.875
36.292
36.259

30.462
48.337|
1:24.629
2:00.888

IP1
P2
IP3
FL

8

33.991
19.327
41.873
42.003

33.991]
53.318
1:35.191
2:17.194

29.328
17.100
34.757
35.377

29.328
46.428
1:21.185
1:56.562

29.808
17.335
35.087
35.674

29.808
47.143
1:22.230
1:57.904

IP1
P2
IP3

|

34.530
19.535

34.530
54.065
1:34.806

FL

2:16.892

28.747
16.916

28.747
45.663

28.957
45.916

34.499
35.330

1:20.162
1:55.492

1:20.576
1:55.768

IP1
P2
IP3
FL

&

33.930
53.143
1:34.412
2:16.125

29.074
17.172
34.380
35.540

29.074
46.246
1:20.626
1:56.166

IP1
P2
IP3
FL

&

33.895
53.191
1:34.249

28.793
16.990
34.135

28.793
45.783
1:19.918

2:16.354

35.196 1:55.114

IP1
P2
IP3
FL

~

34.177|
53.599
1:34.552
PIT EXIT]|

28.955
16.986
34.536
35.256

28.955
45.941
1:20.477
1:55.733

1:30.093
2:06.606

IP1
P2
IP3
FL

39.256
58.557|
1:39.726
2:21.755

28.935
17.385
34.793
35.713

28.935
46.320
1:21.113
1:56.826

30.406|
48.494
1:25.469
2:01.519

IP1
P2
IP3
FL

g

28.890
17.024
34.999
35.590

28.890
45.914
1:20.913
1:56.503

29.725
47.749
1:24.078

IP1
P2
IP3
FL

=
s

28.906
17.275
34.555
35.298

28.906
46.181
1:20.736
1:56.034
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N (\ N AN B .o CIRCUITO DE JEREZ
Campeonato de Espaiia de Superbike ANGEL NlETO
Jerez - 4423 m
FIM Eur Handy
Entrenamientos Libres 2
40 Mejores Vueltas

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:41:10 10 1:53.938
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:35:11 7 1:54.967
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:37:06 8 1:54.989
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:32:29 6 1:55.114
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:31:15 5 1:55.130
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:29:20 4 1:55.418
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:30:35 5 1:55.481
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:28:38 4 1:55.492
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:34:25 7 1:55.733
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:28:39 4 1:55.768
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:40:14 10 1:56.034
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:30:34 5 1:56.166
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:39:49 6 1:56.293
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:27:59 3 1:56.397
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:38:18 9 1:56.503
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:26:42 3 1:56.562
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:36:21 8 1:56.826
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:41:46 7 1:56.974
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:39:35 9 1:57.199
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:41:33 10 1:57.265
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:24:46 2 1:57.687
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:26:44 3 1:57.904
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:37:38 8 1:57.947
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:26:02 2 1:57.981
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:33:42 6 1:58.373
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:35:40 7 1:58.627
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:29:44 4 1:59.067
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:31:43 5 1:59.494
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:33:16 6 2:00.306
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:25:22 2 2:00.546
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:24:46 2 2:00.888
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:37:28 8 2:01.519
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:27:45 3 2:01.604
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:25:43 2 2:02.759
70 Max SONTACCHI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:27:08 3 2:02.915
70 Max SONTACCHI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:31:15 5 2:03.221
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:27:25 3 2:03.237
70 Max SONTACCHI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:33:18 6 2:03.275
70 Max SONTACCHI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:29:12 4 2:03.693
21  Jacopo GARDIOL ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:32:05 5 2:03.803

Live#iming: live.crono-jerez.com P idalls
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5?(\ P W B - CIRCUITO DE JEREZ 88
ompecit i o o o ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m
FIM Eur Handy
Entrenamientos Libres 2
Top Cinco Vueltas
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 1:53.938| 1:54.967| 1:54.989| 1:55.130| 1:55.418
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 1:55.114)| 1:55.492| 1:55.733| 1:56.034| 1:56.166
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 1:55.481| 1:55.768| 1:57.904| 2:00.888 2:01.519
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 1:56.203| 1:56.397| 1:56.974| 1:57.981|| 2:05.94
43 Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 1:57.199| 1:57.265| 1:57.947| 1:58.373| 1:58.627
70 Max SONTACCHI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2:02.915| 2:03.221]| 2:03.275| 2:03.693| 2:03.913
21 Jacopo GARDIOL ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2:03.803| 2:04.883| 2:05.476| 2:05.519| 2:05.973
73 Albert MILANESE ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2:06.466| 2:00.099| 2:00.281| 2:12.302| 2:18.028
13 Massimo BACCI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2:07.077| 2:08.049| 2:08.196| 2:09.610| 2:10.160
79 Vito PISANELLO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2:16.125| 2:16.354/ 2:16.892| 2:17.194| 2:18.507

Livefiming: live.crono-jerez.com
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Y Nw AN BB ¥z~ CIRCUITO DE JEREZ
Campeonato de Espaiia de Superbike ANGEL NlETO
Jerez - 4423 m
FIM Eur Handy
Entrenamientos Libres 2
40 Mejores Velocidades Maximas

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:40:01 9 2425
39  Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:34:01 6 2424
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:30:05 4 242,3
39  Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:35:56 7 241 .4
39  Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:28:10 3 241 .4
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:31:21 5 238,5
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:29:25 4 237,0
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:32:03 5 236,9
39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:22:07 0 235,8
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:27:29 3 235,3
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:26:49 2 235,1
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:38:39 5 234,7
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:22:51 0 2344
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:25:33 2 233,2
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:24:52 1 232,9
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:40:36 6 231,8
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:23:33 1 229,7
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:27:28 3 225,0
39  Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI BMW 17:24:09 1 224.8
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:38:16 8 224.6
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:35:11 7 2244
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:33:15 6 223,9
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:25:32 2 223,9
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:29:24 4 223,7
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:31:20 5 222,6
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:37:07 8 222,0
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:23:35 1 221,9
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:39:04 9 219,5
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI APRILIA 17:36:39 4 218,5
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:36:15 7 2184
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI SUZUKI 17:21:32 0 217,7
21 Jacopo GARDIOL ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:30:50 4 216,3
21 Jacopo GARDIOL ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:24:32 1 216,3
21  Jacopo GARDIOL ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:26:37 2 216,2
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:34:13 6 216,1
70  Max SONTACCHI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:30:00 4 215,6
70 Max SONTACCHI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:25:53 2 215,1
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:28:32 3 214,3
70 Max SONTACCHI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI YAMAHA 17:23:50 1 214,2
43  Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI HONDA 17:30:31 4 213,9
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Top Cinco Velocidades Maximas

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

39 Emiliano MALAGOLI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2425 2424 2423 2414 2414
101 Lorenzo PICASSO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2385  237,0] 2353 2332 2297
55 Jacopo GULLA ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2351 2347 2344 2329 2318
90 Ivo ARNOLDI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2250 2244| 2239] 2239 2237
21 Jacopo GARDIOL ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2163 2163 2162 2136 2135
70 Max SONTACCHI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2156 2151 2142 2139 2137
43 Antonio MONTOYA SPA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2143 2139 2132] 2126 2123
13 Massimo BACCI ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2112 2047 2040] 2023 2000
79 Vito PISANELLO ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2026 2025 2024 2023 1998
73 Albert MILANESE ITA DD DIVERSAMENTE DISABLI | 2018 2002 1999 1946 1852
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